拝啓 夏至の候、皆様にはお健やかにお過ごしのことと存じます。
年始の分社化に伴い、研究会の名称を関西GE HealthCare CT研究会に改名致しました。
この度、皆様のご支援を頂き関西GE HealthCare CT研究会は下記のとおり『第33回関西GE
HealthCare CT研究会』をWeb形式で開催する運びとなりました。本研究会は多くの先生方にご
参加頂けるようGECTユーザーの枠を超えた研究会として運営しております。ご多忙の折とは存じ
ますが、万障お繰り合わせの上ご参加賜りますようお願い申し上げます。
つきましては、ご参加をご希望の方は、以下のフォームにて事前登録をお願いいたします。

敬具

第33回関西GE HealthCare CT研究会

Web開催のご案内

2023年6月29日(木) 20:00～21:00

関西GE HealthCare CT研究会（共催：GEヘルスケア・ジャパン)

お問い合わせ先：GEヘルスケア・ジャパン株式会社
CT営業推進部井上（masataka.inoue@ge.com）

当研究会は、
・日本X線CT専門技師認定機構対象セミナーです。１単位（種別Ⅱ-3半日未満）が付与されます。
・肺がんCT検診認定機構対象セミナーです。5単位が付与されます。
・日本救急撮影技師認定機構が認定する団体です。2ポイントが付与されます。

✔当日はMicrosoft Teamsを使用します。
✔当日ご視聴頂きますURL（Microsoft Teams会議案内）は、
事前登録頂いた方の登録アドレスへ事前に送信いたします。配信されるURLよりご参加ください。

★ご視聴の際は、安定したNet環境よりご視聴/ご参加をお願いいたします。

Session１ 20:00 ~ 20:15

Session２ 20:15 ~ 20:30

関西GE HealthCare CT研究会 幹事アンケート報告
～線量管理について～

演者：富張 晋 先生 (神戸市立医療センター中央市民病院・放射線技術部)

GSIの基礎と臨床応用
GEヘルスケア CT 営業推進部

CT strategy for Cerebrovascular treatment

演者：佐々木 陽介先生（朝日大学病院・放射線部）

事前登録フォーム 締め切り：2023年6月18日【日】

19:40 ~ ご視聴端末Net環境確認≪動画を放映いたします。Net環境/音声/映像をご確認ください≫

特別講演 20:30 ~ 21:00

https://jp.surveymonkey.com/r/F68KKJ8